
** PLN Token Cashback Rp.75 – AGM Pulsa H2H ** 

Harga Setelah Cashback Kode PLC 

 20.015 

 50.015 

 100.015 

 200.015 

 300.015 

 500.015 

Harga Setelah Cashback Kode PLX 

 20.010 

 50.010 

 100.010 

 200.010 

 300.010 

 500.010 

 

Syarat Dan Ketentuan 

KODE PLC 

 Minimal Deposit Rp.50jt ke BNI/Mandiri yang telah kami tentukan 

 Cashback otomatis terbagi setelah pukul 00.00 

 Minimal 10500 Transaksi/Hari 

KODE PLX 

 Minimal Deposit Rp.100jt ke BNI/Mandiri yang telah kami tentukan 

 Cashback otomatis terbagi setelah pukul 00.00 

 Minimal 20500 Transaksi/Hari 

 

 

Silahkan hubungi kami untuk memulai Transaksi 

 Daniel Corsel 

 @csagm 

 085642100966 

 Channel Telegram https://t.me/agmpulsa 

https://telegram.me/csagm
https://t.me/agmpulsa


Support AGM Pulsa http://aksesglobalmultimedia.com 

http://aksesglobalmultimedia.com/

